יצוין כי חלק מהמעורבים שוחררו זה מכבר לאור קבלת תסקיר חיובי למעט נאדי אשר שוחרר ללא קבלת תסקיר לאור
חלקו המזערי בפרשייה בשונה מחלקו של המשיב כפי שפורט לעיל.

לאור האמור לעיל מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

תסקיר יוגש עד ליום 8.5.22. ב"כ המשיב יעביר את פרטי החלופה לשירות המבחן.

המשך הדיון יתקיים ביום 10.5.22 שעה 10:00.

ההחלטה תועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"ב, 10 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.